PRSFOTL^Í^ I

PASTOS BONSI
UMA
empe
MfíA
TODOS

unicef®

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEtTURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ-05.277.173/0001-75
município membro do território da CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

; TERMO DE ÀDTÚpiCACÃÓ' 'n.•«4LI

REF: CONVITE N° 02/2023.

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para a Implantação da Rede de
Iluminação Publica - Canteiro Central na Av. Domingos Sertão, sede do município de
Pastos Bons/MA;

AMPARO LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.

A Secretario Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,
considerando 0 teor do relatório e do Parecer Conclusivo da Comissão Permanente de

Licitação desta Prefeitura referente à CONVITE N°02/2023 acima citada e considerando

ainda, a inexistência de qualquer recurso pendente ao referido processo, RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto deste certame para a empresa L A L DE SOUSA LTDA inscrita

no CNPJ: 09.427.200/0001-08, localizada na Avenida PompOio Perema Filho n°150.
Olaria, cidade de São João dosPatos-MA; CEP: 65.665-000, VENCEDORA do CONVITE

n° 02/2023, a Contratação de Empresa especializada para a Implantação da Rede de
Iluminação Pública - Canteiro Central na Av. Domingos Sertão, sede do município de
Pastos Bons/MA, pelo Valor total de R$320.180,86 (Trezentos e vinte mil e cento e

oitenta reais e oitenta e seis centavos).

Os autos estão com vista franqueada aos interessados para os efeitos do disposto no art.
109, inciso I, alínea “b” do Estatuto das Licitações e Contratos Administrativos.

\

Pastos Bons(MA), 11 de maio de 2023.

r.

PAULO EMÍLIO ALVES Assinado de forma digitai por PAULO
EMÍLIO ALVES R[BEIRO:26966255300

R1BE!RO:26966255300 bados:2023.05.1108:23:52-oroo'

Paulo Emílio Alves Ribeiro

Secretário Municipal de Administração

o

C

1.

Publicada cm 11/05/2023 por aGxaçào no hall da Prefeitura c no átrio da Prefeitura Municipal, cm local dc amplo c fácil acesso

ao público.

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP; 65.870-000 “ Pastos Bons - MA • Emaíl: prefeitura_pastosbon$@hotmalI.com